
UCHWAŁA NR  227/2019 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
 

z dnia 14 listopada 2019r. 
 

 

w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2020 rok 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2019r. poz. 511 ze zm.) i art. 233 pkt 1, art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje:  

 
§ 1. Ustala się projekt uchwały budżetowej Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok w brzmieniu 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§  2. Ustala się uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej Powiatu Wągrowieckiego na 2020 

rok w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Ustala się materiały informacyjne przedkładane z projektem uchwały budżetowej zgodnie         

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Projekt uchwały budżetowej Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok, uzasadnienie i materiały   

informacyjne podlegają przekazaniu:  

 
1.   Radzie Powiatu Wągrowieckiego do dalszych prac nad budżetem, 

 

2.   Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu celem zaopiniowania. 

 

 

§  5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                Starosta 

 

…………………………………… 

         /Tomasz Kranc/ 

 

 

            Wicestarosta 

 

…………………………………… 

         /Michał Piechocki/ 

 

 

Jerzy Springer …………………… 

 

Andrzej Wieczorek ……………… 

 

Robert Woźniak …..….…………..  


